
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Torneo TORNEO BOSI 2016 1610015A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 08-10-2016 - 16-10-2016

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'
Arbitri RAVAGNATI WALTER - ZERMIAN F.

Partecipanti 27

Sito Internet

Magrini Fabrizio

1Andreoni Giuseppe

2
Brociner Beniamino

3
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Magrini Fabrizio 5.5 ITA 21.0023.0016.5020.752279 1942 2343 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1990

2 3 M Andreoni Giuseppe 4.5 ITA 21.5023.5016.0016.502129 1960 2154 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1988

3 2 CM Brociner Beniamino 4.5 ITA 20.0023.0014.5015.252172 1896 2090 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1996

4 6 CM Miracola Giorgia 4.0 ITA 19.0021.5013.5011.501876 1843 1969 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

5 8 1N Mei Gianluca 4.0 ITA 19.0021.5013.5012.251863 1843 1969 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1970

6 7 1N Montaruli Roberto 4.0 ITA 16.0018.0012.0011.751872 1678 1803 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1966

7 4 1N D'Avino Luca 3.5 ITA 18.0018.0012.5010.251935 1859 2009 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1970

8 13 1N Manini Paolo 3.5 ITA 18.5020.0014.0010.001716 1807 1865 6 2 3 1 4 2 1 1 2 0 2 0 0 0 1959

9 5 CM Cerioni Armando 3.5 ITA 18.0020.5014.0011.001891 1715 1773 6 2 3 1 2 1 1 0 4 1 2 1 0 0 1984

10 17 2N Vece Luigi 3.5 ITA 17.5019.0013.008.75 1670 1728 1786 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1979

11 16 2N Confalonieri Luca 3.5 ITA 16.0016.5011.507.25 1676 1663 1721 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

12 9 CM Quagliarella Sabino Remo3.0 ITA 17.0019.0012.507.00 1838 1784 1785 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

13 19 2N Montaruli Beatrice 3.0 ITA 16.5018.5012.507.50 1615 1716 1717 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

14 12 1N Necchi Flavio 3.0 ITA 16.0017.5011.507.50 1743 1669 1670 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

15 22 2N Viotti Alberto 3.0 ITA 15.5017.5011.506.75 1544 1751 1752 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1945

16 21 3N Pozzari Simone 2.5 ITA 16.5018.5012.507.50 1546 1791 1735 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2006

17 25 3N Capuano Mattia 2.5 ITA 16.0018.5012.007.00 1442 1678 1622 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1999

18 18 2N Torelli Mauro 2.5 ITA 16.0018.0012.005.25 1636 1684 1628 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1948

19 20 NC Joller Marcus 2.5 ITA 14.5015.5010.503.75 1600 1587 1357 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1992

20 23 3N Lacambra Gem Elijah 2.5 ITA 12.0012.009.00 2.25 1518 1629 1481 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 2005

21 11 2N Forti Francesco 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.25 1761 1515 1516 4 1 2 1 1 1 0 0 3 0 2 1 0 2 2002

22 15 2N Marcantognini Denis 2.0 ITA 15.0015.509.50 1.50 1677 1657 1532 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1972

23 26 NC Montanelli Oleg Ludovico2.0 ITA 13.0013.009.50 0.50 1402 1572 1333 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2002

24 10 1N Arena Ignazio 1.5 ITA 15.0015.0010.502.25 1831 1720 1572 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 1 2003

25 14 2N Dicuonzo Antonio 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.50 1710 1604 1479 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 1987

26 27 NC Colombo Abner 1.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1134 1645 911 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1961

27 24 2N Rindone Andrea 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1511 1656 922 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2007
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 M Andreoni Giuseppe ITA LOM MI 2129 1960 2154 1988 M 820644 118680

10 1N Arena Ignazio ITA LOM MI 1831 1720 1572 2003 M 2827080 156341

2 CM Brociner Beniamino ITA LOM MI 2172 1896 2090 1996 M 862525 135270

25 3N Capuano Mattia ITA LOM MI 1442 1678 1622 1999 M 2815325 157549

5 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1891 1715 1773 1984 M 812536 103290

27 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1134 1645 911 1961 M 834939 119517

16 2N Confalonieri Luca ITA LOM MI 1676 1663 1721 2000 M 866814 135663

4 1N D'Avino Luca ITA LOM MI 1935 1859 2009 1970 M 833363 116210

14 2N Dicuonzo Antonio ITA LOM PV 1710 1604 1479 1987 M 805467 127520

11 2N Forti Francesco ITA LOM MI 1761 1515 1516 2002 M 2808337 152035

20 NC Joller Marcus ITA LOM MI 1600 1587 1357 1992 M 173956

23 3N Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1518 1629 1481 2005 M 2818022 158604

1 M Magrini Fabrizio ITA LOM MI 2279 1942 2343 1990 M 822728 113966

13 1N Manini Paolo ITA LOM MI 1716 1807 1865 1959 M 869082 140172

15 2N Marcantognini Denis ITA LOM MB 1677 1657 1532 1972 M 2810021 158249

8 1N Mei Gianluca ITA LOM MI 1863 1843 1969 1970 M 821632 104437

6 CM Miracola Giorgia ITA LOM MI 1876 1843 1969 1997 F 878359 132544

26 NC Montanelli Oleg LudovicoITA LOM MI 1402 1572 1333 2002 M 2837892 139212

19 2N Montaruli Beatrice ITA LOM MI 1615 1716 1717 2000 F 2813586 139884

7 1N Montaruli Roberto ITA LOM MI 1872 1678 1803 1966 M 828475 104000

12 1N Necchi Flavio ITA LOM MI 1743 1669 1670 1960 M 812978 121265

21 3N Pozzari Simone ITA LOM MI 1546 1791 1735 2006 M 2831282 161342

9 CM Quagliarella Sabino RemoITA LOM MI 1838 1784 1785 1947 M 822469 101732

24 2N Rindone Andrea ITA LOM MI 1511 1656 922 2007 M 2831312 165786

18 2N Torelli Mauro ITA LOM MI 1636 1684 1628 1948 M 813168 100112

17 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1670 1728 1786 1979 M 856282 106170

22 2N Viotti Alberto ITA LOM MI 1544 1751 1752 1945 M 842001 100111
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Magrini Fabrizio 5.5 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 0

3 2 CM Brociner Beniamino 4.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 12 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 0

2 3 M Andreoni Giuseppe 4.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 6 N 1 | 1 N Â½ | -2

7 4 1N D'Avino Luca 3.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 0 0 | 22 N 1 | -1

9 5 CM Cerioni Armando 3.5 ITA | 19 N 1 | 13 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 1 | 8 N Â½ | 16 N Â½ | -2

4 6 CM Miracola Giorgia 4.0 ITA | 20 B 1 | 21 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 19 B 1 | 2

6 7 1N Montaruli Roberto 4.0 ITA | 21 N 0 | 25 B 1 | 13 N Â½ | 10 B 1 | 17 B 1 | 8 N Â½ | 0

5 8 1N Mei Gianluca 4.0 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 7 B Â½ | 2

12 9 CM Quagliarella Sabino Remo3.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 0

24 10 1N Arena Ignazio 1.5 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 21 B Â½ | 7 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 1

21 11 2N Forti Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 27 B 1 | 0 0 | 21 N Â½ | 9 N 0 | -2

14 12 1N Necchi Flavio 3.0 ITA | 25 N 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 2 B 0 | 19 N 0 | 26 B 1 | 0

8 13 1N Manini Paolo 3.5 ITA | 26 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 17 N Â½ | 9 B 1 | 2 B 0 | 2

25 14 2N Dicuonzo Antonio 1.0 ITA | 27 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 15 2N Marcantognini Denis 2.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 9 B 0 | 22 N 0 | 18 B 0 | 27 N 1 | 0

11 16 2N Confalonieri Luca 3.5 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 20 B 1 | 27 N 1 | 25 N 1 | 5 B Â½ | 0

10 17 2N Vece Luigi 3.5 ITA | 3 B 0 | 26 N 1 | 19 B 1 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 18 N 1 | 0

18 18 2N Torelli Mauro 2.5 ITA | 4 N 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 25 B Â½ | 15 N 1 | 17 B 0 | 0

13 19 2N Montaruli Beatrice 3.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 17 N 0 | 23 B 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 0

19 20 NC Joller Marcus 2.5 ITA | 6 N 0 | 19 B 0 | 16 N 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | 25 B Â½ | 0

16 21 3N Pozzari Simone 2.5 ITA | 7 B 1 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 5 N 0 | 11 B Â½ | 23 N Â½ | 0

15 22 2N Viotti Alberto 3.0 ITA | 8 N 0 | 11 B Â½ | 25 N Â½ | 15 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 0

20 23 3N Lacambra Gem Elijah 2.5 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 19 N 0 | 0 1 | 21 B Â½ | 1

27 24 2N Rindone Andrea 1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 0 0 | 0

17 25 3N Capuano Mattia 2.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 0 | 22 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B 0 | 20 N Â½ | 0

23 26 NC Montanelli Oleg Ludovico2.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 27 B 1 | 12 N 0 | -1

26 27 NC Colombo Abner 1.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 26 N 0 | 15 B 0 | 1
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Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 M Andreoni Giuseppe ITA 2129 6 4.50 4.07 0.43 1960.502154 1988 M 820644 118680

10 1N Arena Ignazio ITA 1831 5 1.50 3.14 -1.64 1720.401572 2003 M 2827080 156341

2 CM Brociner Beniamino ITA 2172 6 4.50 4.55 -0.05 1896.832090 1996 M 862525 135270

25 3N Capuano Mattia ITA 1442 5 2.00 1.05 0.95 1678.501622 1999 M 2815325 157549

5 CM Cerioni Armando ITA 1891 6 3.50 4.28 -0.78 1715.331773 1984 M 812536 103290

27 NC Colombo Abner ITA 1134 5 0.00 0.49 -0.49 1645.20911 1961 M 834939 119517

16 2N Confalonieri Luca ITA 1676 5 2.50 2.43 0.07 1663.671721 2000 M 866814 135663

4 1N D'Avino Luca ITA 1935 5 3.50 2.91 0.59 1859.602009 1970 M 833363 116210

14 2N Dicuonzo Antonio ITA 1710 3 1.00 1.59 -0.59 1604.001479 1987 M 805467 127520

11 2N Forti Francesco ITA 1761 4 2.00 2.86 -0.86 1515.501516 2002 M 2808337 152035

23 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1518 5 1.50 1.81 -0.31 1629.201481 2005 M 2818022 158604

1 M Magrini Fabrizio ITA 2279 6 5.50 4.99 0.51 1942.002343 1990 M 822728 113966

13 1N Manini Paolo ITA 1716 6 3.50 2.39 1.11 1807.501865 1959 M 869082 140172

15 2N Marcantognini Denis ITA 1677 6 2.00 3.25 -1.25 1657.001532 1972 M 2810021 158249

8 1N Mei Gianluca ITA 1863 6 4.00 3.22 0.78 1843.331969 1970 M 821632 104437

6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 5 3.00 2.45 0.55 1843.331969 1997 F 878359 132544

26 NC Montanelli Oleg LudovicoITA 1402 4 1.00 1.26 -0.26 1572.601333 2002 M 2837892 139212

19 2N Montaruli Beatrice ITA 1615 5 2.00 1.73 0.27 1716.331717 2000 F 2813586 139884

7 1N Montaruli Roberto ITA 1872 6 4.00 4.33 -0.33 1678.001803 1966 M 828475 104000

12 1N Necchi Flavio ITA 1743 6 3.00 3.62 -0.62 1669.501670 1960 M 812978 121265

21 3N Pozzari Simone ITA 1546 6 2.50 1.29 1.21 1791.501735 2006 M 2831282 161342

9 CM Quagliarella Sabino RemoITA 1838 6 3.00 3.45 -0.45 1784.501785 1947 M 822469 101732

24 2N Rindone Andrea ITA 1511 3 0.00 0.90 -0.9 1656.50922 2007 M 2831312 165786

18 2N Torelli Mauro ITA 1636 6 2.50 2.66 -0.16 1684.171628 1948 M 813168 100112

17 2N Vece Luigi ITA 1670 6 3.50 2.72 0.78 1728.331786 1979 M 856282 106170

22 2N Viotti Alberto ITA 1544 6 3.00 1.56 1.44 1751.501752 1945 M 842001 100111
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Joller Marcus ITA 1600 0 0.00 3.10 -0.6 0 1587.001357 1992 M 173956
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Marcantognini Denis ITA 1677   |  1 M Magrini Fabrizio ITA 2279 0 - 1

2 2 CM Brociner Beniamino ITA 2172   |  16 2N Confalonieri Luca ITA 1676 1 - 0

3 17 2N Vece Luigi ITA 1670   |  3 M Andreoni Giuseppe ITA 2129 0 - 1

4 4 1N D'Avino Luca ITA 1935   |  18 2N Torelli Mauro ITA 1636 1 - 0

5 19 2N Montaruli Beatrice ITA 1615   |  5 CM Cerioni Armando ITA 1891 0 - 1

6 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876   |  20 NC Joller Marcus ITA 1600 1 - 0

7 21 3N Pozzari Simone ITA 1546   |  7 1N Montaruli Roberto ITA 1872 1 - 0

8 8 1N Mei Gianluca ITA 1863   |  22 2N Viotti Alberto ITA 1544 1 - 0

9 23 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1518   |  9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1838 0 - 1

10 10 1N Arena Ignazio ITA 1831   |  24 2N Rindone Andrea ITA 1511 1 - 0

11 25 3N Capuano Mattia ITA 1442   |  12 1N Necchi Flavio ITA 1743 1 - 0

12 13 1N Manini Paolo ITA 1716   |  26 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1402 1 - 0

13 27 NC Colombo Abner ITA 1134   |  14 2N Dicuonzo Antonio ITA 1710 0 - 1

14 11 2N Forti Francesco ITA 1761   |  0 - F
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Magrini Fabrizio 1 ITA 2279   |  8 1N Mei Gianluca 1 ITA 1863 1 - 0

2 9 CM Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1838   |  2 CM Brociner Beniamino 1 ITA 2172 0 - 1

3 3 M Andreoni Giuseppe 1 ITA 2129   |  10 1N Arena Ignazio 1 ITA 1831 1 - 0

4 14 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1710   |  4 1N D'Avino Luca 1 ITA 1935 0 - 1

5 5 CM Cerioni Armando 1 ITA 1891   |  13 1N Manini Paolo 1 ITA 1716 Â½ - Â½

6 21 3N Pozzari Simone 1 ITA 1546   |  6 CM Miracola Giorgia 1 ITA 1876 0 - 1

7 7 1N Montaruli Roberto 0 ITA 1872   |  25 3N Capuano Mattia 1 ITA 1442 1 - 0

8 22 2N Viotti Alberto 0 ITA 1544   |  11 2N Forti Francesco 0 ITA 1761 Â½ - Â½

9 16 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1676   |  12 1N Necchi Flavio 0 ITA 1743 0 - 1

10 24 2N Rindone Andrea 0 ITA 1511   |  15 2N Marcantognini Denis 0 ITA 1677 0 - 1

11 26 NC Montanelli Oleg Ludovico0 ITA 1402   |  17 2N Vece Luigi 0 ITA 1670 0 - 1

12 18 2N Torelli Mauro 0 ITA 1636   |  23 3N Lacambra Gem Elijah 0 ITA 1518 1 - 0

13 20 NC Joller Marcus 0 ITA 1600   |  19 2N Montaruli Beatrice 0 ITA 1615 0 - 1

14 27 NC Colombo Abner 0 ITA 1134   |  1 - F
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N D'Avino Luca 2 ITA 1935   |  1 M Magrini Fabrizio 2 ITA 2279 0 - 1

2 2 CM Brociner Beniamino 2 ITA 2172   |  3 M Andreoni Giuseppe 2 ITA 2129 Â½ - Â½

3 6 CM Miracola Giorgia 2 ITA 1876   |  5 CM Cerioni Armando 1.5 ITA 1891 1 - 0

4 13 1N Manini Paolo 1.5 ITA 1716   |  7 1N Montaruli Roberto 1 ITA 1872 Â½ - Â½

5 8 1N Mei Gianluca 1 ITA 1863   |  18 2N Torelli Mauro 1 ITA 1636 1 - 0

6 15 2N Marcantognini Denis 1 ITA 1677   |  9 CM Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1838 0 - 1

7 10 1N Arena Ignazio 1 ITA 1831   |  21 3N Pozzari Simone 1 ITA 1546 Â½ - Â½

8 12 1N Necchi Flavio 1 ITA 1743   |  14 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1710 1 - 0

9 17 2N Vece Luigi 1 ITA 1670   |  19 2N Montaruli Beatrice 1 ITA 1615 1 - 0

10 11 2N Forti Francesco 0.5 ITA 1761   |  27 NC Colombo Abner 1 ITA 1134 1 - 0

11 25 3N Capuano Mattia 1 ITA 1442   |  22 2N Viotti Alberto 0.5 ITA 1544 Â½ - Â½

12 16 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1676   |  20 NC Joller Marcus 0 ITA 1600 1 - 0

13 23 3N Lacambra Gem Elijah 0 ITA 1518   |  24 2N Rindone Andrea 0 ITA 1511 1 - 0

14 26 NC Montanelli Oleg Ludovico0 ITA 1402   |  1 - F
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Magrini Fabrizio 3 ITA 2279   |  6 CM Miracola Giorgia 3 ITA 1876 1 - 0

2 12 1N Necchi Flavio 2 ITA 1743   |  2 CM Brociner Beniamino 2.5 ITA 2172 0 - 1

3 3 M Andreoni Giuseppe 2.5 ITA 2129   |  4 1N D'Avino Luca 2 ITA 1935 Â½ - Â½

4 9 CM Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1838   |  8 1N Mei Gianluca 2 ITA 1863 0 - 1

5 17 2N Vece Luigi 2 ITA 1670   |  13 1N Manini Paolo 2 ITA 1716 Â½ - Â½

6 5 CM Cerioni Armando 1.5 ITA 1891   |  21 3N Pozzari Simone 1.5 ITA 1546 1 - 0

7 7 1N Montaruli Roberto 1.5 ITA 1872   |  10 1N Arena Ignazio 1.5 ITA 1831 1 - 0

8 18 2N Torelli Mauro 1 ITA 1636   |  25 3N Capuano Mattia 1.5 ITA 1442 Â½ - Â½

9 22 2N Viotti Alberto 1 ITA 1544   |  15 2N Marcantognini Denis 1 ITA 1677 1 - 0

10 27 NC Colombo Abner 1 ITA 1134   |  16 2N Confalonieri Luca 1 ITA 1676 0 - 1

11 19 2N Montaruli Beatrice 1 ITA 1615   |  23 3N Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1518 1 - 0

12 20 NC Joller Marcus 0 ITA 1600   |  26 NC Montanelli Oleg Ludovico1 ITA 1402 1 - 0

13 11 2N Forti Francesco 1.5 ITA 1761   |  0 - F

14 14 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1710   |  0 - F

15 24 2N Rindone Andrea 0 ITA 1511   |  1 - F
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Brociner Beniamino 3.5 ITA 2172   |  1 M Magrini Fabrizio 4 ITA 2279 0 - 1

2 6 CM Miracola Giorgia 3 ITA 1876   |  3 M Andreoni Giuseppe 3 ITA 2129 0 - 1

3 8 1N Mei Gianluca 3 ITA 1863   |  5 CM Cerioni Armando 2.5 ITA 1891 Â½ - Â½

4 7 1N Montaruli Roberto 2.5 ITA 1872   |  17 2N Vece Luigi 2.5 ITA 1670 1 - 0

5 13 1N Manini Paolo 2.5 ITA 1716   |  9 CM Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1838 1 - 0

6 19 2N Montaruli Beatrice 2 ITA 1615   |  12 1N Necchi Flavio 2 ITA 1743 1 - 0

7 25 3N Capuano Mattia 2 ITA 1442   |  16 2N Confalonieri Luca 2 ITA 1676 0 - 1

8 10 1N Arena Ignazio 1.5 ITA 1831   |  22 2N Viotti Alberto 2 ITA 1544 0 - 1

9 21 3N Pozzari Simone 1.5 ITA 1546   |  11 2N Forti Francesco 1.5 ITA 1761 Â½ - Â½

10 15 2N Marcantognini Denis 1 ITA 1677   |  18 2N Torelli Mauro 1.5 ITA 1636 0 - 1

11 24 2N Rindone Andrea 1 ITA 1511   |  20 NC Joller Marcus 1 ITA 1600 0 - 1

12 26 NC Montanelli Oleg Ludovico1 ITA 1402   |  27 NC Colombo Abner 1 ITA 1134 1 - 0

13 4 1N D'Avino Luca 2.5 ITA 1935   |  0 - F

14 14 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1710   |  0 - F

15 23 3N Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1518   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Magrini Fabrizio 5 ITA 2279   |  3 M Andreoni Giuseppe 4 ITA 2129 Â½ - Â½

2 13 1N Manini Paolo 3.5 ITA 1716   |  2 CM Brociner Beniamino 3.5 ITA 2172 0 - 1

3 8 1N Mei Gianluca 3.5 ITA 1863   |  7 1N Montaruli Roberto 3.5 ITA 1872 Â½ - Â½

4 16 2N Confalonieri Luca 3 ITA 1676   |  5 CM Cerioni Armando 3 ITA 1891 Â½ - Â½

5 6 CM Miracola Giorgia 3 ITA 1876   |  19 2N Montaruli Beatrice 3 ITA 1615 1 - 0

6 22 2N Viotti Alberto 3 ITA 1544   |  4 1N D'Avino Luca 2.5 ITA 1935 0 - 1

7 18 2N Torelli Mauro 2.5 ITA 1636   |  17 2N Vece Luigi 2.5 ITA 1670 0 - 1

8 9 CM Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1838   |  11 2N Forti Francesco 2 ITA 1761 1 - 0

9 12 1N Necchi Flavio 2 ITA 1743   |  26 NC Montanelli Oleg Ludovico2 ITA 1402 1 - 0

10 20 NC Joller Marcus 2 ITA 1600   |  25 3N Capuano Mattia 2 ITA 1442 Â½ - Â½

11 23 3N Lacambra Gem Elijah 2 ITA 1518   |  21 3N Pozzari Simone 2 ITA 1546 Â½ - Â½

12 27 NC Colombo Abner 1 ITA 1134   |  15 2N Marcantognini Denis 1 ITA 1677 0 - 1

13 10 1N Arena Ignazio 1.5 ITA 1831   |  0 - F

14 14 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1710   |  0 - F

15 24 2N Rindone Andrea 1 ITA 1511   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

1 Magrini Fabrizio
M ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2343 Media: 1942.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Marcantognini Denis ITA 1677 602 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Mei Gianluca ITA 1863 416 0.92 1 2 2

3 N 4 1N D'Avino Luca ITA 1935 344 0.88 1 3 3

4 B 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 403 0.92 1 4 4

5 N 2 CM Brociner Beniamino ITA 2172 107 0.65 1 5 5

6 B 3 M Andreoni Giuseppe ITA 2129 150 0.7 Â½ 5 5

4.99 5 5

2 Brociner Beniamino
CM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2090 Media: 1896.83 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Confalonieri Luca ITA 1676 496 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1838 334 0.88 1 2 2

3 B 3 M Andreoni Giuseppe ITA 2129 43 0.56 Â½ 2 2

4 N 12 1N Necchi Flavio ITA 1743 429 0.92 1 3 3

5 B 1 M Magrini Fabrizio ITA 2279 -107 0.35 0 3 3

6 N 13 1N Manini Paolo ITA 1716 456 0.92 1 4 4

4.55 4 4

3 Andreoni Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2154 Media: 1960.50 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Vece Luigi ITA 1670 459 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Arena Ignazio ITA 1831 298 0.85 1 2 2

3 N 2 CM Brociner Beniamino ITA 2172 -43 0.44 Â½ 2 2

4 B 4 1N D'Avino Luca ITA 1935 194 0.75 Â½ 2 2

5 N 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 253 0.81 1 3 3

6 N 1 M Magrini Fabrizio ITA 2279 -150 0.3 Â½ 3 3

4.07 3 3

4 D'Avino Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2009 Media: 1859.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Torelli Mauro ITA 1636 299 0.85 1 1 1

2 N 14 2N Dicuonzo Antonio ITA 1710 225 0.78 1 2 2

3 B 1 M Magrini Fabrizio ITA 2279 -344 0.12 0 2 2

4 N 3 M Andreoni Giuseppe ITA 2129 -194 0.25 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 22 2N Viotti Alberto ITA 1544 391 0.91 1 3 3

2.91 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

5 Cerioni Armando
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1773 Media: 1715.33 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Montaruli Beatrice ITA 1615 276 0.83 1 1 1

2 B 13 1N Manini Paolo ITA 1716 175 0.73 Â½ 1 1

3 N 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 15 0.52 0 1 1

4 B 21 3N Pozzari Simone ITA 1546 345 0.89 1 2 2

5 N 8 1N Mei Gianluca ITA 1863 28 0.54 Â½ 2 2

6 N 16 2N Confalonieri Luca ITA 1676 215 0.77 Â½ 2 2

4.28 2 2

6 Miracola Giorgia
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1969 Media: 1843.33 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Joller Marcus ITA 1600 1 0 1

2 N 21 3N Pozzari Simone ITA 1546 330 0.88 1 1 2

3 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1891 -15 0.48 1 2 3

4 N 1 M Magrini Fabrizio ITA 2279 -403 0.08 0 2 3

5 B 3 M Andreoni Giuseppe ITA 2129 -253 0.19 0 2 3

6 B 19 2N Montaruli Beatrice ITA 1615 261 0.82 1 3 4

2.45 3 4

7 Montaruli Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1803 Media: 1678.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Pozzari Simone ITA 1546 326 0.87 0 0 0

2 B 25 3N Capuano Mattia ITA 1442 430 0.92 1 1 1

3 N 13 1N Manini Paolo ITA 1716 156 0.71 Â½ 1 1

4 B 10 1N Arena Ignazio ITA 1831 41 0.56 1 2 2

5 B 17 2N Vece Luigi ITA 1670 202 0.76 1 3 3

6 N 8 1N Mei Gianluca ITA 1863 9 0.51 Â½ 3 3

4.33 3 3

8 Mei Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1969 Media: 1843.33 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Viotti Alberto ITA 1544 319 0.87 1 1 1

2 N 1 M Magrini Fabrizio ITA 2279 -416 0.08 0 1 1

3 B 18 2N Torelli Mauro ITA 1636 227 0.79 1 2 2

4 N 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1838 25 0.53 1 3 3

5 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1891 -28 0.46 Â½ 3 3

6 B 7 1N Montaruli Roberto ITA 1872 -9 0.49 Â½ 3 3

3.22 3 3
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

9 Quagliarella Sabino Remo
CM ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1785 Media: 1784.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1518 320 0.87 1 1 1

2 B 2 CM Brociner Beniamino ITA 2172 -334 0.12 0 1 1

3 N 15 2N Marcantognini Denis ITA 1677 161 0.71 1 2 2

4 B 8 1N Mei Gianluca ITA 1863 -25 0.47 0 2 2

5 N 13 1N Manini Paolo ITA 1716 122 0.67 0 2 2

6 B 11 2N Forti Francesco ITA 1761 77 0.61 1 3 3

3.45 3 3

10 Arena Ignazio
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1572 Media: 1720.40 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Rindone Andrea ITA 1511 320 0.87 1 1 1

2 N 3 M Andreoni Giuseppe ITA 2129 -298 0.15 0 1 1

3 B 21 3N Pozzari Simone ITA 1546 285 0.84 Â½ 1 1

4 N 7 1N Montaruli Roberto ITA 1872 -41 0.44 0 1 1

5 B 22 2N Viotti Alberto ITA 1544 287 0.84 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.14 1 1

11 Forti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1516 Media: 1515.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 2N Viotti Alberto ITA 1544 217 0.78 Â½ 0 0

3 B 27 NC Colombo Abner ITA 1134 627 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 21 3N Pozzari Simone ITA 1546 215 0.77 Â½ 1 1

6 N 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1838 -77 0.39 0 1 1

2.86 1 1

12 Necchi Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1670 Media: 1669.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Capuano Mattia ITA 1442 301 0.85 0 0 0

2 N 16 2N Confalonieri Luca ITA 1676 67 0.59 1 1 1

3 B 14 2N Dicuonzo Antonio ITA 1710 33 0.55 1 2 2

4 B 2 CM Brociner Beniamino ITA 2172 -429 0.08 0 2 2

5 N 19 2N Montaruli Beatrice ITA 1615 128 0.67 0 2 2

6 B 26 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1402 341 0.88 1 3 3

3.62 3 3
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

13 Manini Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1865 Media: 1807.50 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1402 314 0.86 1 1 1

2 N 5 CM Cerioni Armando ITA 1891 -175 0.27 Â½ 1 1

3 B 7 1N Montaruli Roberto ITA 1872 -156 0.29 Â½ 1 1

4 N 17 2N Vece Luigi ITA 1670 46 0.56 Â½ 1 1

5 B 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1838 -122 0.33 1 2 2

6 B 2 CM Brociner Beniamino ITA 2172 -456 0.08 0 2 2

2.39 2 2

14 Dicuonzo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1479 Media: 1604.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Colombo Abner ITA 1134 576 0.92 1 1 1

2 B 4 1N D'Avino Luca ITA 1935 -225 0.22 0 1 1

3 N 12 1N Necchi Flavio ITA 1743 -33 0.45 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.59 1 1

15 Marcantognini Denis
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1532 Media: 1657.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Magrini Fabrizio ITA 2279 -602 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Rindone Andrea ITA 1511 166 0.72 1 1 1

3 B 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1838 -161 0.29 0 1 1

4 N 22 2N Viotti Alberto ITA 1544 133 0.68 0 1 1

5 B 18 2N Torelli Mauro ITA 1636 41 0.56 0 1 1

6 N 27 NC Colombo Abner ITA 1134 543 0.92 1 2 2

3.25 2 2

16 Confalonieri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1721 Media: 1663.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Brociner Beniamino ITA 2172 -496 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Necchi Flavio ITA 1743 -67 0.41 0 0 0

3 B 20 NC Joller Marcus ITA 1600 1 0 1

4 N 27 NC Colombo Abner ITA 1134 542 0.92 1 1 2

5 N 25 3N Capuano Mattia ITA 1442 234 0.79 1 2 3

6 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1891 -215 0.23 Â½ 2 3

2.43 2 3
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

17 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1786 Media: 1728.33 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Andreoni Giuseppe ITA 2129 -459 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1402 268 0.83 1 1 1

3 B 19 2N Montaruli Beatrice ITA 1615 55 0.58 1 2 2

4 B 13 1N Manini Paolo ITA 1716 -46 0.44 Â½ 2 2

5 N 7 1N Montaruli Roberto ITA 1872 -202 0.24 0 2 2

6 N 18 2N Torelli Mauro ITA 1636 34 0.55 1 3 3

2.72 3 3

18 Torelli Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1628 Media: 1684.17 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N D'Avino Luca ITA 1935 -299 0.15 0 0 0

2 B 23 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1518 118 0.66 1 1 1

3 N 8 1N Mei Gianluca ITA 1863 -227 0.21 0 1 1

4 B 25 3N Capuano Mattia ITA 1442 194 0.75 Â½ 1 1

5 N 15 2N Marcantognini Denis ITA 1677 -41 0.44 1 2 2

6 B 17 2N Vece Luigi ITA 1670 -34 0.45 0 2 2

2.66 2 2

19 Montaruli Beatrice
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1717 Media: 1716.33 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1891 -276 0.17 0 0 0

2 N 20 NC Joller Marcus ITA 1600 1 0 1

3 N 17 2N Vece Luigi ITA 1670 -55 0.42 0 0 1

4 B 23 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1518 97 0.63 1 1 2

5 B 12 1N Necchi Flavio ITA 1743 -128 0.33 1 2 3

6 N 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 -261 0.18 0 2 3

1.73 2 3

20 Joller Marcus
NC ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 0 Perf: 1357 Media: 1587.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 -276 0.17 0 0 0

2 B 19 2N Montaruli Beatrice ITA 1615 -15 0.48 0 0 0

3 N 16 2N Confalonieri Luca ITA 1676 -76 0.4 0 0 0

4 B 26 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1402 198 0.76 1 1 1

5 N 24 2N Rindone Andrea ITA 1511 89 0.62 1 2 2

6 B 25 3N Capuano Mattia ITA 1442 158 0.71 Â½ 2 2

3.14 2 2
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

21 Pozzari Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1735 Media: 1791.50 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Montaruli Roberto ITA 1872 -326 0.13 1 1 1

2 B 6 CM Miracola Giorgia ITA 1876 -330 0.12 0 1 1

3 N 10 1N Arena Ignazio ITA 1831 -285 0.16 Â½ 1 1

4 N 5 CM Cerioni Armando ITA 1891 -345 0.11 0 1 1

5 B 11 2N Forti Francesco ITA 1761 -215 0.23 Â½ 1 1

6 N 23 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1518 28 0.54 Â½ 1 1

1.29 1 1

22 Viotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1752 Media: 1751.50 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Mei Gianluca ITA 1863 -319 0.13 0 0 0

2 B 11 2N Forti Francesco ITA 1761 -217 0.22 Â½ 0 0

3 N 25 3N Capuano Mattia ITA 1442 102 0.64 Â½ 0 0

4 B 15 2N Marcantognini Denis ITA 1677 -133 0.32 1 1 1

5 N 10 1N Arena Ignazio ITA 1831 -287 0.16 1 2 2

6 B 4 1N D'Avino Luca ITA 1935 -391 0.09 0 2 2

1.56 2 2

23 Lacambra Gem Elijah
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1481 Media: 1629.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1838 -320 0.13 0 0 0

2 N 18 2N Torelli Mauro ITA 1636 -118 0.34 0 0 0

3 B 24 2N Rindone Andrea ITA 1511 7 0.51 1 1 1

4 N 19 2N Montaruli Beatrice ITA 1615 -97 0.37 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 21 3N Pozzari Simone ITA 1546 -28 0.46 Â½ 1 2

1.81 1 2

24 Rindone Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 922 Media: 1656.50 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Arena Ignazio ITA 1831 -320 0.13 0 0 0

2 B 15 2N Marcantognini Denis ITA 1677 -166 0.28 0 0 0

3 N 23 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1518 -7 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 NC Joller Marcus ITA 1600 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.9 0 1
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25 Capuano Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1622 Media: 1678.50 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Necchi Flavio ITA 1743 -301 0.15 1 1 1

2 N 7 1N Montaruli Roberto ITA 1872 -430 0.08 0 1 1

3 B 22 2N Viotti Alberto ITA 1544 -102 0.36 Â½ 1 1

4 N 18 2N Torelli Mauro ITA 1636 -194 0.25 Â½ 1 1

5 B 16 2N Confalonieri Luca ITA 1676 -234 0.21 0 1 1

6 N 20 NC Joller Marcus ITA 1600 Â½ 1 1

1.05 1 1

26 Montanelli Oleg Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1333 Media: 1572.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Manini Paolo ITA 1716 -314 0.14 0 0 0

2 B 17 2N Vece Luigi ITA 1670 -268 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 NC Joller Marcus ITA 1600 0 0 1

5 B 27 NC Colombo Abner ITA 1134 268 0.83 1 1 2

6 N 12 1N Necchi Flavio ITA 1743 -341 0.12 0 1 2

1.26 1 2

27 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 911 Media: 1645.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Dicuonzo Antonio ITA 1710 -576 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 2N Forti Francesco ITA 1761 -627 0.08 0 0 1

4 B 16 2N Confalonieri Luca ITA 1676 -542 0.08 0 0 1

5 N 26 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1402 -268 0.17 0 0 1

6 B 15 2N Marcantognini Denis ITA 1677 -543 0.08 0 0 1

0.49 0 1
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TORNEO BOSI 2016 (1610015A)
Milano - 08-10-2016 - 16-10-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Joller Marcus ITA 6 2.5 1587 1530 1600 1992 M 173956
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